

Elverdals Properties A/S

Risbyvej 28, Ledøje, 2765 Smørum

CVR-nr. 36 46 30 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Peter Holm Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elverdals Properties A/S Risbyvej 28, Ledøje 2765 Smørum
	CVR-nr.: 36 46 30 15
	Stiftet: 14. december 2014
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Bestyrelse	Peter Holm Larsen, Bestyrelsesformand Jens Bo Vitus Thorsager, Bestyrelsesmedlem Jens Toke Nygaard Fonsbøl, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Jens Bo Vitus Thorsager, Adm. direktør
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed	Elverdals Prof Danish Products A/S CVR nr. 30732596

Hovedtal og nøgletal

	2021 <u>t.kr.</u>	2020 <u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	948	941
Resultat af primær drift	707	701
Finansielle poster, netto	-453	-472
Årets resultat	199	178
Balance:		
Balancesum	13.762	14.023
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0
Egenkapital	1.749	1.551
Nøgletal i %:		
Likviditetsgrad	40,1	30,8
Soliditetsgrad	12,7	11,1
Egenkapitalforrentning	12,1	12,2

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendommen beliggende Risbyvej 28.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 947.781 mod 941.100 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 198.616 mod 178.129 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	947.781	941.100
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-240.560	-240.560
Driftsresultat	707.221	700.540
1 Øvrige finansielle omkostninger	-452.608	-472.177
Resultat før skat	254.613	228.363
2 Skat af årets resultat	-55.997	-50.234
Årets resultat	198.616	178.129
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	198.616	178.129
Disponeret i alt	198.616	178.129

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	13.692.658	13.933.218
Materielle anlægsaktiver i alt	13.692.658	13.933.218
Anlægsaktiver i alt	13.692.658	13.933.218
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	69.750	90.153
Omsætningsaktiver i alt	69.750	90.153
Aktiver i alt	13.762.408	14.023.371

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.249.371	1.050.755
Egenkapital i alt	1.749.371	1.550.755
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	203.319	173.238
Hensatte forpligtelser i alt	203.319	173.238
Gældsforpligtelser		
Deposita	500.000	500.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.135.846	11.506.351
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.635.846	12.006.351
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	25.916	20.152
Anden gæld	147.956	272.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	173.872	293.027
Gældsforpligtelser i alt	11.809.718	12.299.378
Passiver i alt	13.762.408	14.023.371

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.050.755	1.550.755
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>198.616</u>	<u>198.616</u>
	<u>500.000</u>	<u>1.249.371</u>	<u>1.749.371</u>

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	451.942	471.875
Andre finansielle omkostninger	666	302
	452.608	472.177
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.916	20.152
Årets regulering af udskudt skat	30.081	30.082
	55.997	50.234

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut givet ejerpantebrev på kr. 8.000.000 i selskabets ejendom.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Thorsager Family ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har indgået selvskyldnerkaution vedr. søsterselskabet Elverdals Prof Danish Products A/S' og moderselskabet Thorsager Family ApS' engagement med pengeinstitut.